

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LONGOTEA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301151

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
PROGRAMACION: C.M.N.						178,704.85		175,997.53		178,704.85		176,027.53		178,704.85		176,027.53		0.00		0.00
1707 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						178,704.85		175,997.53		178,704.85		176,027.53		178,704.85		176,027.53		0.00		0.00
Meta: 1 - COMUNIDAD RECIBE ACCIONES DE PREVENCION EN EL MARCO DEL PLAN DE SEGURIDAD						4,992.00		5,008.00		4,992.00		5,008.00		4,992.00		5,008.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0002 - GERENCIA PERMANENTE - ACTIVIDADES						4,992.00		5,008.00		4,992.00		5,008.00		4,992.00		5,008.00		0.00		0.00
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						4,992.00		5,008.00		4,992.00		5,008.00		4,992.00		5,008.00		0.00		0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	16.000000	312.00	4,992.00	313.00	5,008.00	312.00	4,992.00	313.00	5,008.00	312.00	4,992.00	313.00	5,008.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 2 - ALMACENAMIENTO, BARRIDO DE CALLES Y LIMPIEZA DE ESPACIOS PUBLICOS						14,976.00		15,024.00		14,976.00		15,024.00		14,976.00		15,024.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0002 - GERENCIA PERMANENTE - ACTIVIDADES						14,976.00		15,024.00		14,976.00		15,024.00		14,976.00		15,024.00		0.00		0.00
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						14,976.00		15,024.00		14,976.00		15,024.00		14,976.00		15,024.00		0.00		0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	16.000000	936.00	14,976.00	939.00	15,024.00	936.00	14,976.00	939.00	15,024.00	936.00	14,976.00	939.00	15,024.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 3 - ATENCION DE LA TRANSITABILIDAD DE LAS VIAS						2,496.00		2,496.00		2,496.00		2,496.00		2,496.00		2,496.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0002 - GERENCIA PERMANENTE - ACTIVIDADES						2,496.00		2,496.00		2,496.00		2,496.00		2,496.00		2,496.00		0.00		0.00
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						2,496.00		2,496.00		2,496.00		2,496.00		2,496.00		2,496.00		0.00		0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	16.000000	156.00	2,496.00	156.00	2,496.00	156.00	2,496.00	156.00	2,496.00	156.00	2,496.00	156.00	2,496.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 11 - NORMAR Y FISCALIZAR						2,496.00		2,496.00		2,496.00		2,496.00		2,496.00		2,496.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0002 - GERENCIA PERMANENTE - ACTIVIDADES						2,496.00		2,496.00		2,496.00		2,496.00		2,496.00		2,496.00		0.00		0.00
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						2,496.00		2,496.00		2,496.00		2,496.00		2,496.00		2,496.00		0.00		0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	16.000000	156.00	2,496.00	156.00	2,496.00	156.00	2,496.00	156.00	2,496.00	156.00	2,496.00	156.00	2,496.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 13 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS						153,744.85		150,973.53		153,744.85		151,003.53		153,744.85		151,003.53		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0002 - GERENCIA PERMANENTE - ACTIVIDADES						153,744.85		150,973.53		153,744.85		151,003.53		153,744.85		151,003.53		0.00		0.00
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						9,984.00		10,016.00		9,984.00		10,016.00		9,984.00		10,016.00		0.00		0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	16.000000	624.00	9,984.00	626.00	10,016.00	624.00	9,984.00	626.00	10,016.00	624.00	9,984.00	626.00	10,016.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						4,596.85		1,781.53		4,596.85		1,811.53		4,596.85		1,811.53		0.00		0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	15.000000	66.00	990.00	59.00	750.00	66.00	990.00	52.00	780.00	66.00	990.00	52.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	17.547143	60.00	1,052.85	1.00	17.53	60.00	1,052.85	1.00	17.53	60.00	1,052.85	1.00	17.53	0.00	0.00	0.00	0.00

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301151

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.500000	66.00	99.00	66.00	99.00	66.00	99.00	66.00	99.00	66.00	99.00	66.00	99.00	66.00	99.00	66.00	99.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	66.00	66.00	66.00	66.00	66.00	66.00	66.00	66.00	66.00	66.00	66.00	66.00	66.00	66.00	66.00	66.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.500000	66.00	99.00	66.00	99.00	66.00	99.00	66.00	99.00	66.00	99.00	66.00	99.00	66.00	99.00	66.00	99.00
716000050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	15.000000	66.00	990.00	50.00	750.00	66.00	990.00	50.00	750.00	66.00	990.00	50.00	750.00	66.00	990.00	50.00	750.00
716500030026	B	GRAPA 26/6 X 5030	UNIDAD	4.000000	55.00	220.00	0.00	0.00	55.00	220.00	0.00	0.00	55.00	220.00	0.00	0.00	55.00	220.00	0.00	0.00
18500100010	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100	UNIDAD	20.000000	54.00	1,080.00	0.00	0.00	54.00	1,080.00	0.00	0.00	54.00	1,080.00	0.00	0.00	54.00	1,080.00	0.00	0.00
2.3. 2. 2. 1	1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA			4,500.00		4,500.00	4,500.00		4,500.00		4,500.00	4,500.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00	
50100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		4,500.00		4,500.00	4,500.00		4,500.00		4,500.00	4,500.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00	
2.3. 2. 2. 2	3	SERVICIO DE INTERNET			4,998.00		5,002.00	4,998.00		5,002.00		4,998.00	4,998.00		5,002.00		5,002.00		5,002.00	
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO		4,998.00		5,002.00	4,998.00		5,002.00		4,998.00	4,998.00		5,002.00		5,002.00		5,002.00	
2.3. 2. 6. 3	3	SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)			246.00		254.00	246.00		254.00		246.00	246.00		254.00		254.00		254.00	
850500050009	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION)	SERVICIO		246.00		254.00	246.00		254.00		246.00	246.00		254.00		254.00		254.00	
2.3. 2. 9. 1	1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS			129,420.00		129,420.00	129,420.00		129,420.00		129,420.00	129,420.00		129,420.00		129,420.00		129,420.00	
070100250018	S	ASESORIA LEGAL	SERVICIO		11,040.00		11,040.00	11,040.00		11,040.00		11,040.00	11,040.00		11,040.00		11,040.00		11,040.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		12,000.00		12,000.00	12,000.00		12,000.00		12,000.00	12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00	
071100381590	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE SEGURIDAD CIUDADANA	SERVICIO		6,600.00		6,600.00	6,600.00		6,600.00		6,600.00	6,600.00		6,600.00		6,600.00		6,600.00	
071100382857	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TESORERIA	SERVICIO		16,800.00		16,800.00	16,800.00		16,800.00		16,800.00	16,800.00		16,800.00		16,800.00		16,800.00	
071100382954	S	SERVICIO DE COORDINACION DE ESTUDIOS DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA	SERVICIO		22,200.00		22,200.00	22,200.00		22,200.00		22,200.00	22,200.00		22,200.00		22,200.00		22,200.00	
071100385999	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROGRAMACION MULTIANUAL DE INVERSIONES	SERVICIO		8,280.00		8,280.00	8,280.00		8,280.00		8,280.00	8,280.00		8,280.00		8,280.00		8,280.00	
071100387023	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	SERVICIO		14,400.00		14,400.00	14,400.00		14,400.00		14,400.00	14,400.00		14,400.00		14,400.00		14,400.00	
071100389007	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE ABASTECIMIENTO	SERVICIO		12,000.00		12,000.00	12,000.00		12,000.00		12,000.00	12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00	
071100437075	S	SERVICIO ADMINISTRATIVO EN INFORMATICA	SERVICIO		6,600.00		6,600.00	6,600.00		6,600.00		6,600.00	6,600.00		6,600.00		6,600.00		6,600.00	
210100010077	S	SERVICIO DE CONDUCCION DE VEHICULO	SERVICIO		7,200.00		7,200.00	7,200.00		7,200.00		7,200.00	7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00	
210100010235	S	SERVICIO SECRETARIAL Y ORDENAMIENTO ARCHIVISTICO	SERVICIO		6,150.00		6,150.00	6,150.00		6,150.00		6,150.00	6,150.00		6,150.00		6,150.00		6,150.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LONGOTEA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301151

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
210100010484	S	SERVICIO SECRETARIAL	SERVICIO		6,150.00		6,150.00		6,150.00		6,150.00		6,150.00		6,150.00		0.00		0.00	
TOTAL GENERAL S/						178,704.85		175,987.53		178,704.85		176,027.53		178,704.85		176,027.53		0.00		0.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LONGOTEA
BOLIVAR - LA LIBERTAD
GUIDO COLBERT MARINOS PEREDA
JEFE DE LOGISTICA Y CONTROL PATRIMONIAL
DNI N° 43074356

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.



MUNICIPALIDAD DISTRITAL LONGOTEA


Gustavo Velásquez Gallardo
Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el representante a quien se le hubiera delegado dicha facultad.
ALCALDE